no município de Campo Grande/MS,  por intermédio do Ministério do Esporte, para 
execução do referido Termo de Fomento.  

COMUNICAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 

Empresa Valor Homologado  

NOVA EVENTOS CULTURAIS E 
EMPRESARIAIS LTDA 

CNPJ: 13.268.379/0001-67 

Comunicação - R$ 59.904,20  
RH - R$ 45.500,00 
Total – R$ 105.404,20 (cento e 
cinco mil quatrocentos e quatro 
reais e vinte centavos) 

INFRAESTRUTURA  

Empresa  Valor Homologado  

L A SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA 

CNPJ: 41.622.394/0001-05 

R$ 70.795,92 (setenta mil 
setecentos e noventa e cinco reais 
e noventa e dois centavos) 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

Empresa  Valor Homologado  

ANJOS ATENDIMENTO E APOIO 
EMERGENCIAL LTDA 

CNPJ: 40.581.806/0001-35 

R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos 
reais) 

Total: R$ 180.000,12 (cento e oitenta mil reais e doze centavos). 

Homologo o resultado final, no processo acima mencionado, em favor 

das empresas vencedoras. 

Campo Grande/MS, 15 de outubro de 2025. 

BÁRBARA AIRES VIANA 
 Presidente do Instituto Imolé